
UCHWAŁA NR XLVII/244/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Chojnów pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
w postaci nakładów inwestycyjnych w wysokości 100% szacowanych kosztów realizacji zadania pn. 
„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa projektu zagospodariowania Placu Dworcowego w Chojnowie ”.

§ 2. W budżecie gminy na rok 2018, na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostają zabezpieczone 
środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, w wysokości 645,75 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści pięć złotych 75/100).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Miejską Chojnów.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: C8746166-A61A-4385-8D05-8092FB859CB0. Podpisany Strona 1




